que le informaremos de la marcha de nuestra obra común.

2. Con fecha 10 de Diciembre, quedó autorizada nuestra Emisora por la 
Dirección General de Radiodifusión y Televisión.

3. Los permisos de importación del material emisor de la RCA, que quedaron 
ultimados hace unos días, por valor de 1 600 000 pesetas (un millón 
seiscientas mil).

4. La Sra. Marquesa de Arucas, en la segunda semana de Enero, abrirá para 
Radio ECCA el crédito documentario irrevocable por valor de esta 
licencia de importación.

5. Jurídicamente, la Sra. Marquesa de Arucas constituye una Fundación que 
tendrá por objeto entregar a Radio ECCA los aparatos de emisión por

[...]

que le informaremos de la marcha de nuestra obra común.

2. Con fecha 10 de Diciembre, quedó autorizada nuestra Emisora por la 
Dirección General de Radiodifusión y Televisión.

3. Los permisos de importación del material emisor de la RCA, que quedaron 
ultimados hace unos días, por valor de 1 600 000 pesetas (un millón 
seiscientas mil).

4. La Sra. Marquesa de Arucas, en la segunda semana de Enero, abrirá para 
Radio ECCA el crédito documentario irrevocable por valor de esta 
licencia de importación.

5. Jurídicamente, la Sra. Marquesa de Arucas constituye una Fundación que 
tendrá por objeto entregar a Radio ECCA los aparatos de emisión por